
 

    

UCHWAŁA NR 112.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

726.242,52 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 726.242,52 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

726.242,52 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 726.242,52 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 256 700,00 15 412,52

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 15 412,52

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 15 412,52

Organ 0,00 15 412,52

851 Ochrona zdrowia 1 525 000,00 - 18 751,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 425 000,00 - 18 751,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 425 000,00 - 18 751,00

Organ 1 425 000,00 - 18 751,00

852 Pomoc społeczna 19 667 412,50 729 581,00

Domy pomocy społecznej 18 640 847,00 728 549,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 093 882,00 728 549,00

Organ 8 093 882,00 728 549,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 750,00 1 032,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 750,00 1 032,00

Organ 15 750,00 1 032,00

82 196 799,88 726 242,52Razem: 82 923 042,40

16 782,00

16 782,00

8 822 431,00

8 822 431,00

85205 16 782,00

1 406 249,00

20 396 993,50

85202 19 369 396,00

1 506 249,00

85156 1 406 249,00

1 406 249,00

80153 15 412,52

15 412,52

15 412,52

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 112.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.09.2019 r.

Rozdział Po zmianie

2 272 112,52



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 313 565,00   

Drogi publiczne powiatowe 12 273 565,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 622 651,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 482 951,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 190 000,00   

Oświata i wychowanie 17 326 039,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   

SOSW 0,00   

Ochrona zdrowia 3 808 245,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 425 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 425 000,00   

Dom Dziecka 16 848,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 408 152,00   

Pomoc społeczna 20 924 186,50   

Domy pomocy społecznej 19 027 756,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 288 022,00   

Starostwo Powiatowe 1 288 022,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 078 120,00   

DPS Jasieniec 1 880 265,00   

DPS Międzyrzecz 1 202 790,00   

DPS Rokitno 38 2 758 518,00   

DPSRokitno 58 2 857 735,00   80 158,00   2 937 893,00   

27 200,00   1 229 990,00   

114 000,00   2 872 518,00   

4010 283 358,00   10 361 478,00   

62 000,00   1 942 265,00   

2360 63 060,00   1 351 082,00   

63 060,00   1 351 082,00   

852 729 581,00   21 653 767,50   

85202 728 549,00   19 756 305,00   

1 399,00   18 247,00   

-20 150,00   1 388 002,00   

85156 -18 751,00   1 406 249,00   

4130 -18 751,00   1 406 249,00   

15 412,52   15 412,52   

851 -18 751,00   3 789 494,00   

80153 15 412,52   15 412,52   

4240 15 412,52   15 412,52   

-13 000,00   177 000,00   

801 15 412,52   17 341 451,52   

13 000,00   7 495 951,00   

6060 -13 000,00   177 000,00   

60014 0,00   12 273 565,00   

6050 13 000,00   8 635 651,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112.2019 Zarządu Powiatu z dnia 30.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   12 313 565,00   



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 704 178,00   

DPS Jasieniec 338 650,00   

DPS Międzyrzecz 206 500,00   

DPS Rokitno 38 444 487,00   

DPS Skwierzyna 213 123,00   

DPSRokitno 58 501 418,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
180 420,00   

DPS Jasieniec 31 877,00   

DPS Rokitno 38 55 731,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 174 900,00   

DPS Skwierzyna 46 100,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 813 257,00   

DPS Jasieniec 197 099,00   

DPS Międzyrzecz 59 325,00   

DPS Rokitno 38 177 461,00   

DPS Skwierzyna 25 934,00   

Zakup środków żywności 906 542,00   

DPS Skwierzyna 112 477,00   

Zakup usług remontowych 176 958,00   

DPS Jasieniec 27 500,00   

DPS Skwierzyna 21 242,00   

Zakup usług pozostałych 795 971,00   

DPS Jasieniec 171 400,00   

DPS Międzyrzecz 95 000,00   

DPS Skwierzyna 88 788,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 413 669,00   

DPS Skwierzyna 46 241,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 99 957,00   

DPS Jasieniec 19 829,00   

DPS Międzyrzecz 10 000,00   

DPS Rokitno 38 29 485,00   

DPSRokitno 58 27 658,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
15 750,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

PCPR 0,00   

88 746 035,88   Razem: 726 242,52   89 472 278,40   

4010 1 032,00   1 032,00   

1 032,00   1 032,00   

1 000,00   28 658,00   

85205 1 032,00   16 782,00   

200,00   10 200,00   

1 197,00   30 682,00   

4780 3 197,00   103 154,00   

800,00   20 629,00   

4440 2 572,00   416 241,00   

2 572,00   48 813,00   

15 430,00   110 430,00   

15 000,00   103 788,00   

4300 45 430,00   841 401,00   

15 000,00   186 400,00   

20 000,00   47 500,00   

10 000,00   31 242,00   

33 900,00   146 377,00   

4270 30 000,00   206 958,00   

10 000,00   35 934,00   

4220 33 900,00   940 442,00   

45 000,00   104 325,00   

100 626,00   278 087,00   

4210 190 283,00   1 003 540,00   

34 657,00   231 756,00   

4170 4 000,00   178 900,00   

4 000,00   50 100,00   

1 400,00   33 277,00   

2 514,00   58 245,00   

13 800,00   515 218,00   

4120 3 914,00   184 334,00   

20 315,00   464 802,00   

20 000,00   233 123,00   

11 500,00   350 150,00   

3 220,00   209 720,00   

4110 68 835,00   1 773 013,00   


